МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

___26 декабря_____2024                                г. Барнаул                                            №_2421-л/к__

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о лицензировании обра-

зовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ

от 18.09.2020 № 1490, на основании заявления индивидуального предприни-

мателя Боковой Ольги Владиславовны, акта документарной оценки соответ-

ствия соискателя лицензии лицензионным требованиям от 26.12.2024 г.,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Предоставить лицензию на осуществление образовательной деятельно-

сти со дня издания настоящего приказа индивидуальному предпринимателю

Боковой Ольге Владиславовне на право оказывать образовательные услуги по

реализации образовательных программ с применением исключительно элек-

тронного обучения, дистанционных образовательных технологий по следую-

щим видам образования и подвидам дополнительного образования:

   Дополнительное образование.

Дополнительное образование детей и взрослых.

 2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.):

   2.1. Внести в реестр лицензий на осуществление образовательной дея-

тельности, сведения о предоставлении лицензии индивидуальному предпри-

нимателю Боковой Ольге Владиславовне в день регистрации настоящего при-

каза.

    Индивидуальный предприниматель Бокова Ольга Владиславовна.

  Адрес места жительства индивидуального предпринимателя:

659303, Алтайский край, г. Бийск, ул. МПС, д. 16, кв. 5.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

659303, Алтайский край, г. Бийск, ул. МПС, д. 16, кв. 5.

Документ удостоверяющий личность: паспорт серия 0117 № 366607, выдан-

ный ТП «Восточный» ОУФМС России по АК и РА в г. Бийске 08.09.2017 г

ИНН организации: 220410708532

ОГРН организации: 316222500120012

О предоставлении лицензии на осу-

ществление образовательной деятельно-

сти индивидуальному предпринимателю

Боковой Ольге Владиславовне, г. Бийск

2

Телефон: 8 995 948 89 61

Адрес электронной почты: bov1308@yandex.ru

ОПФ: индивидуальный предприниматель.

Установить срок действия лицензии – бессрочно.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра                                                                     Л.С. Терновая

Антонюк О.В.

20 64 20

26.12.2024

mailto:892337250000@mail.ru

		2024-12-26T10:56:45+0700
	Терновая Лариса Станиславна